
Návod k použití:
 ORNO DOLOMIT LED stolní

lampa s budíkem



DŮLEŽITÉ!

Před použitím zařízení si prosím přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí 
použití. Provádění vlastních oprav a modifikací vede ke ztrátě záruky. Výrobce 
neodpovídá za škody, které mohou vzniknout nesprávnou instalací nebo používáním 
zařízení.

Vzhledem k tomu, že technické údaje podléhají neustálým změnám, vyhrazuje si výrobce 
právo provádět změny vlastností produktu a zavádět další konstrukční řešení, která 
nezhoršují parametry a použitelnost produktu.

Prodejce nenese odpovědnost za důsledky nedodržení této příručky. Výrobce si 
vyhrazuje právo provádět změny v příručce Všechna práva na překlad / tlumočení a 
autorská práva k této příručce jsou vyhrazena.

    1. Produkt je určen k internímu použití.
    2. Provádějte všechny činnosti s odpojeným napájením.
    3. Nedívejte se přímo na LED diody zblízka.
    4. Neponořujte zařízení do vody nebo jiných tekutin.
    5. Při používání nezakrývejte zařízení.
    6. Nepoužívejte zařízení, pokud je poškozený kryt.
    7. Neotevírejte zařízení a neopravujte se.
    8. Nepoužívejte zařízení v rozporu s jeho určením.
    9. Produkt nelze demontovat. V případě poškození světelného zdroje jej nelze opravit.
    10. Produkt není hračka. Uchovávejte jej mimo dosah dětí a domácích zvířat.
    11. Pokud je napájecí zdroj poškozen, nedotýkejte se ho. Poškozený napájecí zdroj by 
měl být vyměněn za stejný.
    12. Ujistěte se, že kabel nebyl během instalace ohnutý nebo poškozený ostrými 
hranami.
   13. Nezapínejte napájecí adaptér mokrýma rukama.

Každá  domácnost  je  uživatelem  elektrických  a  elektronických  zařízení,  a  tedy
potenciálním producentem odpadu nebezpečného pro člověka a životní prostředí kvůli
přítomnosti  nebezpečných  látek,  směsí  a  součástí  v  zařízení.  Na  druhé  straně  je
použité zařízení  cenným materiálem, ze  kterého  můžeme získávat  suroviny,  jako  je
měď, cín, sklo, železo a další. Symbol přeškrtnutého odpadkového koše umístěného
na  zařízení,  obalu  nebo  průvodní  dokumentaci  znamená,  že  výrobek  nesmí  být
vyhozen spolu s jiným odpadem. Označení také znamená, že zařízení bylo uvedeno na
trh po 13. srpnu 2005. Je odpovědností uživatele doručit odpadní zařízení na určené
sběrné  místo  pro  jeho  řádné  zpracování.  Informace  o  dostupném  systému  sběru
elektroodpadu  najdete  na  informačním  pultu  obchodu  a  v  městské  /  komunální
kanceláři.  Správná  likvidace  použitého  zařízení  zabrání  negativním  dopadům  na
životní prostředí a lidské zdraví!

S  použitými  bateriemi  a  /  nebo  akumulátory  je  třeba  zacházet  jako  s  odděleným
odpadem a uložit do samostatného kontejneru. Odpadní baterie nebo akumulátory by
měly  být  odevzdány  na  sběrném  místě  /  sběrném  místě  pro  použité  baterie  a
akumulátory. Informace o sběrných / sběrných místech vám poskytne místní úřad nebo
prodejce tohoto zařízení. Odpadní zařízení může být také vráceno prodejci, v případě
nákupu  nového  produktu  v  množství  nepřesahujícím  nové  zařízení  stejného  typu.
Výrobek je vybaven přenosnou baterií. Pokyny pro instalaci a vyjmutí baterií naleznete
níže.



1.LED světelný zdroj                                      4. 5VDC / 1A připojovací zásuvka
2.LCD displej
3.Dotykový spínač,    
  stmívač

5. Hodiny   9. Hodiny
6.Teplota    10. Minuty
7. Zvonek   11. Datuma den v týdnu                                              Rozměry
8. Snooze



Popis a funkce:

Stolní lampa určená pro vnitřní použití. Je vybaven 25 LED diodami, které spotřebovávají
mnohem méně energie než tradiční žárovky. Pomocí dotykového tlačítka můžete lampu
zapnout  /  vypnout  a  nastavit  jednu  ze  3  úrovní  intenzity  světla.  Flexibilní  rameno
umožňuje nastavit světlo do vhodné polohy a LCD displej má vestavěný budík, kalendář a
teploměr.

Technické parametry:

Napájení: 5w
Napětí zdroje: 100-240V~ 50/60Hz
Výstupní zdroj napájení: DC5V, 1,2A
Záložní baterie hodin: CR 2032 ( součástí)
Světelný tok: 300lm
Počet LED diod: 25 LED SMD 2835
Teplota barvy: 4000K
CRI (Ra): >80
Stupeň kdytí: IP20
Hmotnost netto: 0,64Kg
Délka přívodního kabelu: cca 150cm

Funkce:
  1. Nastavení datumu a času  
  V normálním režimu se zobrazují: čas, datum, den v týdnu, teplota.
    12/24 hodinový formát zobrazení. U 12hodinového formátu se vlevo od zobrazeného času 
zobrazuje dopoledne nebo odpoledne. AM od půlnoci do 23:59, PM      
    od 12:00 do 23:59
2. Budík a režim odložení
    V režimu budíku můžete nastavit normální čas probuzení a vybrat vyzváněcí tón; můžete 
aktivovat funkci odložení současně.
3. Teploměr
    Lampa má automatickou regulaci teploty ve stupních Celsia a Fahrenheita.
6. Výběr zvuku alarmu    Na výběr je 8 melodií.

Ovládání:
Stisknutím tlačítka SET přejděte do režimu změny odpovídajících funkcí hodin.

1 Nastavení datumu a času

1.1 V normálním režimu vstoupíte do nastavení stisknutím klávesy SET.
Pořadí nastavení parametrů: hodiny, minuty, rok, měsíc, den.
1.2 Stisknutím Up/Down nastavte požadovanou hodnotu.
Po nastavenídatumu se automaticky změní na den v týdnu.
Pomocí tlačítek Nahoru / Dolů změňte hodnoty nastavení.
hodina (1-12 nebo 0-23)
minut (0-59)
rok (od roku 2008 do roku 2099)
měsíc (1-12)
den (1-31)
1.3 V režimu nastavení stiskněte tlačítko MODE pro opuštění nastavení
1.4 Pomocí tlačítka NAHORU nastavte časový režim 12h / 24h.
2. Režim budíku a odložení
2.1 V normálním režimu vstoupíte do nastavení budíku stisknutím tlačítka MODE a
poté SET. Pořadí nastavení parametrů: hodiny, minuty, čas budíku, zvuk



alarm, výstup.
2.2 Pomocí tlačítka můžete změnit hodnoty nastavení Up/Down.
2.3. V režimu budíku stiskněte UP nebo DOWN pro zapnutí / vypnutí budíku Pořadí 
nastavení parametrů: budík zapnut, odloženo zapnuto, budík vypnut, odloženo vypnuto
2.4 Budík zvoní po dobu 1 minuty, poté se ozve a budík znovu zvoní
2.5 Když zvoní budík, stisknutím libovolné klávesy budík zastavíte.
3. Teploměr
3.1 Na displeji se zobrazuje aktuální teplota okolí. V normálním režimu stiskněte tlačítko DOWN 
pro přepnutí zobrazení teploty ve stupních Celsia
nebo Fahrenheita.

UMÍSTĚNÍ:
Umístěte lampu na suchý a stabilní povrch.
Připojte zástrčku adaptéru ke vstupu adaptéru (4). Připojte zástrčku adaptéru do vhodné 
zásuvky.
Chcete-li lampu zapnout / vypnout, krátce stiskněte spínač lampy (3).
Jas LED lze nastavit pomocí vestavěné funkce stmívače. Pokaždé, když se dotknete tlačítka
(3)
mění jas světla (1. úroveň - nízký jas, 2. úroveň - střední jas, 3. úroveň - maximum
Napájení).

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA:
Nečistoty by měly být čištěny měkkým, jemným a suchým hadříkem s odpojeným 
napájením a až po vychladnutí zařízení.
Neměly by se používat chemické látky
čisticí prostředky.
Nezakrývejte výrobek.
Během práce se nedotýkejte zdroje světla.

OBSAH BALENÍ:
Návod k použitím
Lampa
Síťový adaptér


